
Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000060756 JULIA MORAES MARIN 12/09/2006 565,2 692,3 666,5 615,0 940,0 695,8 695,8 1 

241021075130 ERIK MOUSSI 07/03/2007 606,1 832,2 653,5 630,0 700,0 684,4 684,4 2 

241031619992 RENAN PORTES LAPERUTA 10/07/2006 622,9 758,0 591,8 662,5 780,0 683,0 683,0 3 

241032244865 MATHEUS DE OLIVEIRA HERNANDEZ 09/05/2002 622,1 768,9 637,6 571,9 780,0 676,1 676,1 4 

241024444408 VICTOR HUGO BERTOLAZZO 10/07/2006 588,5 618,7 609,5 613,9 860,0 658,1 658,1 5 

241047907985 LUCAS AUGUSTO PEREIRA MARIANO 05/11/1991 654,9 723,0 663,8 590,5 580,0 642,4 642,4 6 

241006393573 OTAVIO AUGUSTO GALVAO DOS SANTOS 13/03/1994 619,2 732,9 621,5 601,1 620,0 638,9 638,9 7 

241029191426 DANIEL CASAES DOS REIS 02/01/1997 659,7 668,4 682,8 620,0 540,0 634,2 634,2 8 

241022452130 SAMARA ULTRAMARE 15/10/2004 593,0 724,2 594,4 494,0 760,0 633,1 633,1 9 

241040326563 BEATRIZ GONELLA 12/01/2007 490,4 709,4 593,9 571,4 800,0 633,0 633,0 10 

241006838809 BIANCA CRISTINA GOMES 03/09/2004 594,1 551,2 598,8 574,6 840,0 631,7 631,7 11 

241033743139 MATEUS CARDOSO DE ALMEIDA 29/12/2005 574,6 681,3 576,4 498,1 820,0 630,1 630,1 12 

241014406953 LANA OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2007 593,6 698,0 533,8 524,9 760,0 622,1 622,1 13 

241020050332 MARCO ANTONIO DE CARVALHO RAMOS 28/03/2007 606,5 684,0 637,2 577,1 600,0 621,0 621,0 14 

241027564392 KATHLEEN SOUZA SILVA DOS SANTOS 01/08/2006 519,0 606,0 509,9 578,3 880,0 618,6 618,6 15 

241043732759 MARIA JULIA SANTOS DE OLIVEIRA 05/04/2006 528,7 689,4 559,3 391,6 920,0 617,8 617,8 16 

241031819634 ANA CAROLINA MONTEIRO DOS SANTOS 14/09/2006 638,5 419,8 564,5 612,0 840,0 615,0 615,0 17 

241017181702 JOSE AIRTON DA SILVA NETO 18/10/2006 568,6 644,4 598,1 597,5 660,0 613,7 613,7 18 

241012063020 CLAUDIONOR RODRIGUES CRUZ 14/05/1968 572,5 741,0 657,3 553,2 540,0 612,8 612,8 19 

241011734191 EVELYN YASMIN MARSELLO 18/11/2006 580,4 671,3 558,2 567,6 680,0 611,5 611,5 20 

241026261545 CARLOS AUGUSTO SARDINHA JUNIOR 01/06/1982 597,5 657,1 667,4 532,4 580,0 606,9 606,9 21 

241005471982 DANIELLE RICHIERI 12/12/2006 586,3 560,4 605,6 509,5 740,0 600,4 600,4 22 

241009324690 ANGELICA MORETI DE ALMEIDA 27/12/2006 578,6 631,4 614,9 512,8 660,0 599,5 599,5 23 

241007653165 PEDRO ANTONIO DE NADAI FUSCO 03/08/2004 532,3 570,1 504,1 585,7 760,0 590,4 590,4 24 

241026696476 LUIZA MEL DA SILVA 21/11/2005 595,4 626,4 610,9 549,9 560,0 588,5 588,5 25 

241002811867 MARIA JAQUELINE BESSA SILVA 09/02/2007 496,4 714,0 527,8 503,8 680,0 584,4 584,4 26 

241024412686 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 27/06/1998 516,1 654,1 578,3 573,3 600,0 584,4 584,4 27 

241001024652 MATHEUS APARECIDO GOMES RAFAEL 23/10/2006 535,1 639,9 568,4 536,9 580,0 572,1 572,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028786838 GABRIEL GARCIA TICIANELLI 04/01/2007 559,1 656,6 534,7 477,4 600,0 565,6 565,6 29 

241009339565 PAULO CEZAR DE LIMA AZEVEDO JUNIOR 20/04/2006 537,0 631,4 529,4 587,7 540,0 565,1 565,1 30 

241047541339 PABLO LUAN ELIAS 17/08/1991 589,5 630,8 567,2 587,0 440,0 562,9 562,9 31 

241042238352 ANA CLARA FELIX PEREIRA 22/05/2007 526,2 597,2 517,7 444,6 660,0 549,1 549,1 32 

241023779861 BARBARA DE MATTOS MORINI 06/01/2007 523,6 580,0 466,2 456,9 700,0 545,3 545,3 33 

241021658679 JONATAS DE SOUSA DIAS 15/06/1995 521,2 495,7 584,2 554,6 560,0 543,1 543,1 34 

241010767010 RAFAELA FALASCO DO NASCIMENTO 19/04/2007 495,5 549,7 521,1 428,1 720,0 542,9 542,9 35 

241020705505 SOFIA PERONI MEDRADO 20/07/2006 542,8 392,5 521,7 401,7 840,0 539,7 539,7 36 

241009668278 PAULO GABRIEL CARVALHO DE AZEVEDO 04/07/2000 566,9 488,9 580,1 536,3 500,0 534,4 534,4 37 

241026972414 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA 05/12/2004 546,4 510,5 504,0 442,9 660,0 532,8 532,8 38 

241002333292 LAIS FERNANDA ELIAS DOMINGUES 08/01/2007 551,2 539,4 507,9 409,1 640,0 529,5 529,5 39 

241036401669 NICOLAS PATRICK FATORI FADONI 30/06/2006 568,6 522,9 558,4 436,3 560,0 529,2 529,2 40 

241042411058 GUILHERME AUGUSTO FERRAZ 22/02/1995 639,1 489,5 536,8 577,6 400,0 528,6 528,6 41 

241002010908 ISABELLA APARECIDA LOURENCO 09/12/2006 534,2 478,5 505,9 435,3 680,0 526,8 526,8 42 

241013866991 KAUAN DUTRA DA SILVA 15/02/2007 544,5 487,9 540,0 479,7 540,0 518,4 518,4 43 

241050735091 MARIANA TOSCANO DOS SANTOS 16/05/1999 556,1 436,8 509,0 514,4 560,0 515,3 515,3 44 

241028047934 VICTOR HUGO RIO 23/10/2006 540,7 598,4 399,2 531,6 480,0 510,0 510,0 45 

241014530133 CAIO BALDISSERA 02/04/2005 495,2 458,3 524,9 504,5 560,0 508,6 508,6 46 

241033566340 MARIANE DE SOUSA PAES LANDIM 20/03/2007 424,1 447,3 504,6 493,6 660,0 505,9 505,9 47 

241002203180 JONATAS SOARES SANTANA DA SILVA 21/03/2007 554,1 435,4 523,2 470,2 540,0 504,6 504,6 48 

241001264613 FRANCIELE ALVES GUIMARAES 05/08/2002 517,1 538,9 479,1 423,6 560,0 503,7 503,7 49 

241011101383 ANNA FLAVIA NUNCIATO MESA PUERTA 12/08/1988 552,5 398,5 521,3 423,8 620,0 503,2 503,2 50 

241026860502 GABRIELLI PEDRO ANTONIO PERRICELLI 06/06/2007 536,7 456,9 553,9 485,0 480,0 502,5 502,5 51 

241045272051 PRISCILLA APARECIDA JOVEM DOS SANTOS 14/09/1991 492,2 513,9 557,9 465,5 480,0 501,9 501,9 52 

241011972346 MARIANE DE SOUSA CARDOSO 28/05/2007 534,2 410,3 499,9 434,5 600,0 495,8 495,8 53 

241002774776 GUILHERME DE SOUSA BARROS 15/02/2006 498,8 432,8 390,3 485,2 660,0 493,4 493,4 54 

241004963732 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2006 482,8 467,7 437,1 406,2 660,0 490,8 490,8 55 

241000691204 ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 12/09/1990 521,7 381,4 539,7 486,0 500,0 485,8 485,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015776529 MARIANNE ANTONIA CABRAL DA SILVA 13/06/2007 604,2 588,0 -- 462,8 760,0 483,0 483,0 57 

241046596136 JOAO LUCAS PEREIRA 19/12/2006 500,5 496,3 473,5 460,5 460,0 478,2 478,2 58 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 59 

241008545816 VICTORIA MAIARA DE PAULA 16/05/2007 506,2 386,3 455,8 423,1 340,0 422,3 422,3 60 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003926029 THAYANE ANAHY SILVA DE SOUZA 03/07/2006 530,5 553,3 536,8 533,7 900,0 610,9 610,9 1 

241014573778 ANA LUIZA MARTINS COELHO 27/04/2004 513,3 577,8 487,8 573,0 900,0 610,4 610,4 2 

241023503204 JULIA ALVES CARVALHO 11/07/2006 576,5 611,6 617,0 465,1 780,0 610,0 610,0 3 

241011424256 BRENDA CAROLINA RUEDAS 22/08/2006 562,6 585,1 542,8 392,8 920,0 600,7 600,7 4 

241009324690 ANGELICA MORETI DE ALMEIDA 27/12/2006 578,6 631,4 614,9 512,8 660,0 599,5 599,5 5 

241007653165 PEDRO ANTONIO DE NADAI FUSCO 03/08/2004 532,3 570,1 504,1 585,7 760,0 590,4 590,4 6 

241026696476 LUIZA MEL DA SILVA 21/11/2005 595,4 626,4 610,9 549,9 560,0 588,5 588,5 7 

241002811867 MARIA JAQUELINE BESSA SILVA 09/02/2007 496,4 714,0 527,8 503,8 680,0 584,4 584,4 8 

241024412686 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 27/06/1998 516,1 654,1 578,3 573,3 600,0 584,4 584,4 9 

241001024652 MATHEUS APARECIDO GOMES RAFAEL 23/10/2006 535,1 639,9 568,4 536,9 580,0 572,1 572,1 10 

241028786838 GABRIEL GARCIA TICIANELLI 04/01/2007 559,1 656,6 534,7 477,4 600,0 565,6 565,6 11 

241047541339 PABLO LUAN ELIAS 17/08/1991 589,5 630,8 567,2 587,0 440,0 562,9 562,9 12 

241023779861 BARBARA DE MATTOS MORINI 06/01/2007 523,6 580,0 466,2 456,9 700,0 545,3 545,3 13 

241020705505 SOFIA PERONI MEDRADO 20/07/2006 542,8 392,5 521,7 401,7 840,0 539,7 539,7 14 

241026972414 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA 05/12/2004 546,4 510,5 504,0 442,9 660,0 532,8 532,8 15 

241002333292 LAIS FERNANDA ELIAS DOMINGUES 08/01/2007 551,2 539,4 507,9 409,1 640,0 529,5 529,5 16 

241036401669 NICOLAS PATRICK FATORI FADONI 30/06/2006 568,6 522,9 558,4 436,3 560,0 529,2 529,2 17 

241042411058 GUILHERME AUGUSTO FERRAZ 22/02/1995 639,1 489,5 536,8 577,6 400,0 528,6 528,6 18 

241002010908 ISABELLA APARECIDA LOURENCO 09/12/2006 534,2 478,5 505,9 435,3 680,0 526,8 526,8 19 

241013866991 KAUAN DUTRA DA SILVA 15/02/2007 544,5 487,9 540,0 479,7 540,0 518,4 518,4 20 

241050735091 MARIANA TOSCANO DOS SANTOS 16/05/1999 556,1 436,8 509,0 514,4 560,0 515,3 515,3 21 

241028047934 VICTOR HUGO RIO 23/10/2006 540,7 598,4 399,2 531,6 480,0 510,0 510,0 22 

241033566340 MARIANE DE SOUSA PAES LANDIM 20/03/2007 424,1 447,3 504,6 493,6 660,0 505,9 505,9 23 

241002203180 JONATAS SOARES SANTANA DA SILVA 21/03/2007 554,1 435,4 523,2 470,2 540,0 504,6 504,6 24 

241001264613 FRANCIELE ALVES GUIMARAES 05/08/2002 517,1 538,9 479,1 423,6 560,0 503,7 503,7 25 

241026860502 GABRIELLI PEDRO ANTONIO PERRICELLI 06/06/2007 536,7 456,9 553,9 485,0 480,0 502,5 502,5 26 

241045272051 PRISCILLA APARECIDA JOVEM DOS SANTOS 14/09/1991 492,2 513,9 557,9 465,5 480,0 501,9 501,9 27 

241011972346 MARIANE DE SOUSA CARDOSO 28/05/2007 534,2 410,3 499,9 434,5 600,0 495,8 495,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002774776 GUILHERME DE SOUSA BARROS 15/02/2006 498,8 432,8 390,3 485,2 660,0 493,4 493,4 29 

241004963732 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2006 482,8 467,7 437,1 406,2 660,0 490,8 490,8 30 

241000691204 ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 12/09/1990 521,7 381,4 539,7 486,0 500,0 485,8 485,8 31 

241015776529 MARIANNE ANTONIA CABRAL DA SILVA 13/06/2007 604,2 588,0 -- 462,8 760,0 483,0 483,0 32 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 33 

241008545816 VICTORIA MAIARA DE PAULA 16/05/2007 506,2 386,3 455,8 423,1 340,0 422,3 422,3 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:02 Página 7



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020570412 EVERTON FRANCISCO ALMEIDA 17/09/1990 585,5 634,9 607,7 540,4 600,0 593,7 593,7 1 

241034705475 JAMILE VITORIA PEREIRA ALVES 06/12/2006 525,2 561,6 522,4 386,7 900,0 579,2 579,2 2 

241045889466 STEPHANIE CRISTINA MAIA 05/09/2005 551,4 523,9 552,2 547,5 720,0 579,0 579,0 3 

241025276270 LUIZ GUSTAVO MOREIRA 13/05/1998 583,8 669,4 595,4 563,6 480,0 578,4 578,4 4 

241030028781 CARLA NAYRA BOGEA RODRIGUES 10/02/2007 497,0 645,5 519,9 445,0 760,0 573,5 573,5 5 

241001024652 MATHEUS APARECIDO GOMES RAFAEL 23/10/2006 535,1 639,9 568,4 536,9 580,0 572,1 572,1 6 

241050735091 MARIANA TOSCANO DOS SANTOS 16/05/1999 556,1 436,8 509,0 514,4 560,0 515,3 515,3 7 

241033566340 MARIANE DE SOUSA PAES LANDIM 20/03/2007 424,1 447,3 504,6 493,6 660,0 505,9 505,9 8 

241001264613 FRANCIELE ALVES GUIMARAES 05/08/2002 517,1 538,9 479,1 423,6 560,0 503,7 503,7 9 

241045272051 PRISCILLA APARECIDA JOVEM DOS SANTOS 14/09/1991 492,2 513,9 557,9 465,5 480,0 501,9 501,9 10 

241011972346 MARIANE DE SOUSA CARDOSO 28/05/2007 534,2 410,3 499,9 434,5 600,0 495,8 495,8 11 

241004963732 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2006 482,8 467,7 437,1 406,2 660,0 490,8 490,8 12 

241000691204 ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 12/09/1990 521,7 381,4 539,7 486,0 500,0 485,8 485,8 13 

241015776529 MARIANNE ANTONIA CABRAL DA SILVA 13/06/2007 604,2 588,0 -- 462,8 760,0 483,0 483,0 14 

241046596136 JOAO LUCAS PEREIRA 19/12/2006 500,5 496,3 473,5 460,5 460,0 478,2 478,2 15 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 16 

241008545816 VICTORIA MAIARA DE PAULA 16/05/2007 506,2 386,3 455,8 423,1 340,0 422,3 422,3 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022162747 MIGUEL MACHADO DE OLIVEIRA 23/04/2006 543,7 656,8 554,8 542,9 700,0 599,6 599,6 1 

241028046902 MARIA VITORIA DE GOES 13/03/2007 537,1 612,7 608,6 355,7 800,0 582,8 582,8 2 

241026714592 CAUA HENRIQUE BIANZENO 19/10/2006 529,4 779,8 576,1 482,7 540,0 581,6 581,6 3 

241023779861 BARBARA DE MATTOS MORINI 06/01/2007 523,6 580,0 466,2 456,9 700,0 545,3 545,3 4 

241020705505 SOFIA PERONI MEDRADO 20/07/2006 542,8 392,5 521,7 401,7 840,0 539,7 539,7 5 

241026972414 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA 05/12/2004 546,4 510,5 504,0 442,9 660,0 532,8 532,8 6 

241036401669 NICOLAS PATRICK FATORI FADONI 30/06/2006 568,6 522,9 558,4 436,3 560,0 529,2 529,2 7 

241042411058 GUILHERME AUGUSTO FERRAZ 22/02/1995 639,1 489,5 536,8 577,6 400,0 528,6 528,6 8 

241002010908 ISABELLA APARECIDA LOURENCO 09/12/2006 534,2 478,5 505,9 435,3 680,0 526,8 526,8 9 

241050735091 MARIANA TOSCANO DOS SANTOS 16/05/1999 556,1 436,8 509,0 514,4 560,0 515,3 515,3 10 

241028047934 VICTOR HUGO RIO 23/10/2006 540,7 598,4 399,2 531,6 480,0 510,0 510,0 11 

241026860502 GABRIELLI PEDRO ANTONIO PERRICELLI 06/06/2007 536,7 456,9 553,9 485,0 480,0 502,5 502,5 12 

241011972346 MARIANE DE SOUSA CARDOSO 28/05/2007 534,2 410,3 499,9 434,5 600,0 495,8 495,8 13 

241004963732 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2006 482,8 467,7 437,1 406,2 660,0 490,8 490,8 14 

241008545816 VICTORIA MAIARA DE PAULA 16/05/2007 506,2 386,3 455,8 423,1 340,0 422,3 422,3 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:02 Página 9



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:02 Página 10



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:02 Página 11



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007578149 MURYLLO ALBERTO PEREIRA RIBEIRO 24/04/2007 544,5 668,3 492,0 563,2 580,0 569,6 569,6 1 

241036467447 EVELYN MARQUES DE FARIA 21/10/2006 543,3 662,1 499,8 517,2 620,0 568,5 568,5 2 

241004802781 CARLOS MANOEL MORAIS GALVAO 24/09/2006 463,1 511,2 515,5 469,0 800,0 551,8 551,8 3 

241037914876 THAIS APARECIDA BORGES DA SILVA 15/08/1997 551,2 539,8 582,9 419,3 640,0 546,6 546,6 4 

241020954368 IGOR PEREIRA MARTINS DA SILVA 20/04/2007 542,2 548,3 522,0 458,7 580,0 530,2 530,2 5 

241016006850 VITORIA ALVES ANTONIO TANAKA 16/09/2000 509,0 398,1 569,8 487,2 680,0 528,8 528,8 6 

241001735117 GABRIEL FILGUEIRAS DO NASCIMENTO 21/08/2006 544,4 648,0 436,8 530,4 460,0 523,9 523,9 7 

241001959907 DAVI DO NASCIMENTO CARLOS 16/09/2006 400,0 632,2 461,2 429,5 660,0 516,6 516,6 8 

241050735091 MARIANA TOSCANO DOS SANTOS 16/05/1999 556,1 436,8 509,0 514,4 560,0 515,3 515,3 9 

241011972346 MARIANE DE SOUSA CARDOSO 28/05/2007 534,2 410,3 499,9 434,5 600,0 495,8 495,8 10 

241004963732 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2006 482,8 467,7 437,1 406,2 660,0 490,8 490,8 11 

241008545816 VICTORIA MAIARA DE PAULA 16/05/2007 506,2 386,3 455,8 423,1 340,0 422,3 422,3 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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